
 

 

UCHWAŁA NR 27.188.2012 

RADY MIASTA RYDUŁTOWY 

z dnia 18 października 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Miasto Rydułtowy oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.)  

Rada Miasta Rydułtowy  

po przeprowadzeniu konsultacji społecznych zgodnie z uchwałą nr XLVIII/411/10  

Rady Miasta Rydułtowy z dnia 22 października 2010 r.,  

uchwala, co następuje :  

§ 1. 1. Udostępnia się operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcom uprawnionym 

do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, możliwość korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Rydułtowy na zasadach określonych 

w Regulaminie.  

2. Wykaz przystanków, o których mowa w ust. 1 określony jest w załączniku nr 1 stanowiącym integralną 

część uchwały.  

3. Określa się Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Miasto Rydułtowy, o treści załącznika nr 2 – stanowiącego integralną część niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rydułtowy  

 

 

Lucjan Szwan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2012 r.

Poz. 4737



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4737



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4737


		2012-11-14T14:13:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




